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Set tiroir Hafele Matrix box Slim avec

amortisseur 128 mm

HAFELE HA
Page 805 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

Descriptif détaillé

Sortie totale avec amortissement intégré et fermeture
automatique et support de paroi arriere intégré.

Coété mince 13 mm / hauteur c6té 128 mm.
Encombrement en hauteur 150 mm.

Finition : coté : revétement epoxy / coulisse : galvanisée.
Fourniture :

CoOtés a paroi fine avec support mural arriere : 1 droitet 1
gauche.

Coulisses : 1 droite et 1 gauche.

Raccords de guidage : 1 droit et 1 gauche

Fixations frontales a visser : 1 droite et 1 gauche.
Capuchons : 1 droit et 1 gauche.
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REFERENCE

429587
429588
429589
429590
429591
429592
429593
429594
429595
429596
429597
429598
429599
429600
429601
429602
429603
429604
429605
429606

429607

REF.

FOURNISSEUR

552.22.750

552.22.751

552.22.752

552.22.753

552.22.754

552.22.755

552.22.756

552.22.450

552.22.451

552.22.452

552.22.453

552.22.454

552.22.455

552.22.456

552.22.550

552.22.551

552.22.552

552.22.553

552.22.554

552.22.555

552.22.556

PROFONDEUR

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

FINITION

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Anthracite

Anthracite

VENDU PAR
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